証券コード   9983

平成 18 年 11 月 17 日

株 主 各 位
山 口 県 山 口 市 佐 山 717番 1

株式会社 ファーストリテイリング

代表取締役会長兼社長  柳井 正

第45期定時株主総会招集ご通知の一部修正について

  平成18年11月７日に送付いたしました「第45期定時株主総会招集ご通知」に、下記のとおり一部修正

がございますので、ご案内いたします。

記

「第45期定時株主総会招集ご通知」58ページ記載の「第４号議案 監査役３名選任の件」における監査役候

補者 太田穰氏の「略歴（地位、担当、他の法人等の代表状況）」に、以下１点を追加いたします。

【追加】※下線は追加部分を示します。

  （誤）平成８年１月 常松・簗瀬・関根法律事務所（現長島・大野・常松法律事務所）

パートナー

  （正）平成８年１月 常松・簗瀬・関根法律事務所（現長島・大野・常松法律事務所）

パートナー（現任）

以上